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X međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2019"

05.10.2019., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 14 Ženski/F, 200m Mešovito/Medley Otvoreno/Open
05.10.2019 - 14:09 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:15.17 Amina KAJTAZ VEMO Zagreb (CRO) 2018
Nezvanični BiH - 16 2:17.86 Branka VRANJEŠ 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 14 2:24.42 Hena MEŠIĆ STSA Zagreb (CRO) 2016
Nezvanični BiH - 12 2:29.68 Iman AVDIĆ STSA Zadar (CRO) 2018
Nezvanični BiH - 10 2:45.82 Iman AVDIĆ STSA Herceg Novi (MNE) 2017
Bodova: FINA 2018

Rang Ime i prezime / Full name Kat G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Lana PUDAR B 13 Orka, MO 2:31.10 524
50m: 30.14 30.14 100m: 1:06.83 36.69 150m: 1:55.01 48.18 200m: 2:31.10 36.09

2. Emina PAŠUKAN A 18 Bosna, SA 2:32.18 513
50m: 32.27 32.27 100m: 1:14.17 41.90 150m: 1:57.40 43.23 200m: 2:32.18 34.78

3. Mila HRUSTIĆ A 15 Sprint, TU 2:33.49 500
50m: 33.28 33.28 100m: 1:15.40 42.12 150m: 1:59.38 43.98 200m: 2:33.49 34.11

4. Ana RAČIĆ A 15 Olymp, BL 2:37.97 459
50m: 33.56 33.56 100m: 1:15.60 42.04 150m: 2:02.48 46.88 200m: 2:37.97 35.49

5. Aleksandra ZEKANOVIĆ A 14 Olymp, BL 2:42.76 419
50m: 36.26 36.26 100m: 1:19.57 43.31 150m: 2:05.56 45.99 200m: 2:42.76 37.20

6. Asja ZOLOTIĆ A 14 Zmaj-A., TU 2:43.35 415
50m: 35.60 35.60 100m: 1:20.18 44.58 150m: 2:06.37 46.19 200m: 2:43.35 36.98

7. Amna DRAČIĆ A 16 Zmaj-A., TU 2:55.17 336
50m: 38.31 38.31 100m: 1:23.22 44.91 150m: 2:13.64 50.42 200m: 2:55.17 41.53

8. Milica JOKIĆ B 12 22.april, BL 3:07.75 273
50m: 39.98 39.98 100m: 1:31.61 51.63 150m: 2:25.18 53.57 200m: 3:07.75 42.57

9. Tea GUDURAŠ B 13 22.april, BL 3:16.35 239
100m: 1:33.10 1:33.10 150m: 2:30.13 57.03 200m: 3:16.35 46.22

10. Lejla-Nea TANOVIĆ C 10 Sprint, TU 3:16.50 238
50m: 42.70 42.70 100m: 1:33.69 50.99 150m: 2:29.98 56.29 200m: 3:16.50 46.52

11. Ema JAHIĆ B 12 Zmaj-A., TU 3:16.55 238
50m: 43.39 43.39 100m: 1:32.91 49.52 150m: 2:30.01 57.10 200m: 3:16.55 46.54

12. Zerina VRABAC D 9 Zmaj-A., TU 3:17.07 236
50m: 43.30 43.30 100m: 1:33.19 49.89 150m: 2:32.74 59.55 200m: 3:17.07 44.33

13. Vanja KRAGULJ C 11 22.april, BL 3:17.20 235
50m: 45.67 45.67 100m: 1:37.09 51.42 150m: 2:34.44 57.35 200m: 3:17.20 42.76

14. Katarina STJEPANOVIĆ C 11 22.april, BL 3:17.89 233
50m: 49.38 49.38 100m: 1:36.26 46.88 150m: 2:33.30 57.04 200m: 3:17.89 44.59

15. Lejla IMŠIROVIĆ B 12 Galeb, LU 3:17.98 233
50m: 43.50 43.50 100m: 1:37.82 54.32 150m: 2:32.20 54.38 200m: 3:17.98 45.78

16. Maša KAVIĆ C 10 Olymp, BL 3:19.74 227
100m: 1:39.01 1:39.01 150m: 2:36.29 57.28 200m: 3:19.74 43.45

17. Sara NUKIĆ B 13 Galeb, LU 3:24.12 212
50m: 48.76 48.76 100m: 1:41.34 52.58 150m: 2:37.82 56.48 200m: 3:24.12 46.30

18. Anja TOJAGIĆ B 13 Olymp, BL 3:25.26 209
50m: 49.77 49.77 100m: 1:39.18 49.41 150m: 2:42.43 1:03.25 200m: 3:25.26 42.83
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X međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2019"

05.10.2019., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 14, Ženski/F, 200m Mešovito/Medley, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

19. Isidora PEJČINOVIĆ C 10 22.april, BL 3:35.45 180
50m: 51.39 51.39 100m: 1:44.93 53.54 150m: 2:50.11 1:05.18 200m: 3:35.45 45.34

20. Ana ĆURKOVIĆ C 10 22.april, BL 3:43.61 161
50m: 49.57 49.57 100m: 1:51.16 1:01.59 150m: 2:52.56 1:01.40 200m: 3:43.61 51.05

21. Milica JOJIĆ D 9 Aqua Star, BL 4:11.35 113
50m: 1:05.02 1:05.02 100m: 2:08.49 1:03.47 150m: 3:15.10 1:06.61 200m: 4:11.35 56.25

DSQ Lejla HAMUSTAFIĆ C 11 Sprint, TU
2 - Pogrešan okret

DSQ Denise HORVAT A 14 Marsonia, SB
2 - Pogrešan okret

DNS Mila BLAŽEVIĆ C 11 22.april, BL
DNS Mia VUKOVOJAC B 13 22.april, BL
DNF Kristina KEŠERAC A 15 Marsonia, SB

B: 12/13 godina/years

1. Lana PUDAR B 13 Orka, MO 2:31.10 524
50m: 30.14 30.14 100m: 1:06.83 36.69 150m: 1:55.01 48.18 200m: 2:31.10 36.09

2. Milica JOKIĆ B 12 22.april, BL 3:07.75 273
50m: 39.98 39.98 100m: 1:31.61 51.63 150m: 2:25.18 53.57 200m: 3:07.75 42.57

3. Tea GUDURAŠ B 13 22.april, BL 3:16.35 239
100m: 1:33.10 1:33.10 150m: 2:30.13 57.03 200m: 3:16.35 46.22

4. Ema JAHIĆ B 12 Zmaj-A., TU 3:16.55 238
50m: 43.39 43.39 100m: 1:32.91 49.52 150m: 2:30.01 57.10 200m: 3:16.55 46.54

5. Lejla IMŠIROVIĆ B 12 Galeb, LU 3:17.98 233
50m: 43.50 43.50 100m: 1:37.82 54.32 150m: 2:32.20 54.38 200m: 3:17.98 45.78

6. Sara NUKIĆ B 13 Galeb, LU 3:24.12 212
50m: 48.76 48.76 100m: 1:41.34 52.58 150m: 2:37.82 56.48 200m: 3:24.12 46.30

7. Anja TOJAGIĆ B 13 Olymp, BL 3:25.26 209
50m: 49.77 49.77 100m: 1:39.18 49.41 150m: 2:42.43 1:03.25 200m: 3:25.26 42.83

DNS Mia VUKOVOJAC B 13 22.april, BL

C: 10/11 godina/years

1. Lejla-Nea TANOVIĆ C 10 Sprint, TU 3:16.50 238
50m: 42.70 42.70 100m: 1:33.69 50.99 150m: 2:29.98 56.29 200m: 3:16.50 46.52

2. Vanja KRAGULJ C 11 22.april, BL 3:17.20 235
50m: 45.67 45.67 100m: 1:37.09 51.42 150m: 2:34.44 57.35 200m: 3:17.20 42.76

3. Katarina STJEPANOVIĆ C 11 22.april, BL 3:17.89 233
50m: 49.38 49.38 100m: 1:36.26 46.88 150m: 2:33.30 57.04 200m: 3:17.89 44.59

4. Maša KAVIĆ C 10 Olymp, BL 3:19.74 227
100m: 1:39.01 1:39.01 150m: 2:36.29 57.28 200m: 3:19.74 43.45

5. Isidora PEJČINOVIĆ C 10 22.april, BL 3:35.45 180
50m: 51.39 51.39 100m: 1:44.93 53.54 150m: 2:50.11 1:05.18 200m: 3:35.45 45.34

6. Ana ĆURKOVIĆ C 10 22.april, BL 3:43.61 161
50m: 49.57 49.57 100m: 1:51.16 1:01.59 150m: 2:52.56 1:01.40 200m: 3:43.61 51.05
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X međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2019"

05.10.2019., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 14, Devojčice, 200m Mešovito/Medley, C: 10/11 godina/years

Rang Ime i prezime / Full name Kat G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

DSQ Lejla HAMUSTAFIĆ C 11 Sprint, TU
2 - Pogrešan okret

DNS Mila BLAŽEVIĆ C 11 22.april, BL

D: 8/9 godina/years

1. Zerina VRABAC D 9 Zmaj-A., TU 3:17.07 236
50m: 43.30 43.30 100m: 1:33.19 49.89 150m: 2:32.74 59.55 200m: 3:17.07 44.33

2. Milica JOJIĆ D 9 Aqua Star, BL 4:11.35 113
50m: 1:05.02 1:05.02 100m: 2:08.49 1:03.47 150m: 3:15.10 1:06.61 200m: 4:11.35 56.25
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